̂ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

•___________L I V R O  D E  P O R T A R I A S __________________

PORTARIA N° 20. 227/2017.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena. no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

AFASTAR o Sr. THALES CORRÊA DE CASTRO, reg. n° 5794. no
cargo de Salva Vidas, regime Estatutário, GRUPO C -  nível IB. lotado na Secretaria
Municipal de Esportes e Lazer, no período de 01/12/2017 a 25/08/2021. conforme parecer
no processo de n°6862/2017. que foi concedido licença para o desempenho de mandado
sindical, sem remuneração, com o afastamento de suas funções, para ocupar o cargo de

Secretário Geral no Sindicato dos Servidores Municipais de Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L( lovembro de 2017.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

1/2